
LUNDBEK HANSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 35650288

Ellektrattet 12
2950 Vedbæk

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/03/2026

Simon Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LUNDBEK HANSEN HOLDING ApS
Ellektrattet 12
2950 Vedbæk
e-mailadresse: sh@procon-dk.dk
CVR-nr.: 35650288
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Der har ikke været aktivitet i året.

Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev derfor negativt med kr. 298, hvilket direktionen finder utilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets negative egenkapital udgør herefter kr. 483.595.

Udvikling

Det er direktionens opfattelse, at selskabet vil finde ny aktivitet, og fremover vil blive positivt.

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25	2023/24
Administrationsomkostninger		kr. -298	kr. 0
Resultat af ordinær primær drift		-298	0
Ordinært resultat før skat		-298	0
Årets resultat		-298	0

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		kr.	kr.
			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Likvide beholdninger		65	263
Omsætningsaktiver i alt		65	263
AKTIVER I ALT		65	263

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for opskrivninger		0	13.688
Øvrige reserver		-533.595	-546.985
Egenkapital i alt		-483.595	-483.297
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		250.924	250.924
Langfristede gældsforpligtelser i alt		250.924	250.924
Konvertible og udbyttegivende kortfristede gældsbreve		100.000	100.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		132.736	132.636
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		232.736	232.636
Gældsforpligtelser i alt		483.660	483.560
PASSIVER I ALT		65	263

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets ledelse har ikke kendskab til eventualforpligtelser og kationer.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

1

Selskabet har i regnskabsperioden i gennemsnit beskæftiget 1 ulønnet medarbejder.